ПРИКАЗ

«О создании Зала  боевой славы  «Я помню! Я горжусь» в  ГБОУ ЦО Эрудит

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» в целях пропаганды исторического значения победы в Великой

Отечественной войне, воспитания у молодёжи чувства патриотизма и

гражданского долга, привития любви обучающихся к своей земле, родному краю,

знания истории своих предков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До 6 мая  2023 года создать в ГБОУ ЦО Эрудит Зал боевой славы«Я помню! Я

горжусь»

2. Кулову З.С., заместителя директора по воспитательной работе назначить

руководителем группы по созданию Зала боевой славы.

3. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении возложить

на Цебоева А.Л. заместителя директора по АХЧ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор школы                                                            Э.Х.Фидарова

ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН

ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН

«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ»

362031, Дзæуджыхъæу, Мæскуыйы уынг,17А

                    № 27-Д    от  22.03.2023г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»
ОГРН 1021500772732, ИНН 1501029877

КПП 1504011001
362031, Владикавказ, ул. Московская,17А

тел.: (8672) 74-21-02, тел/факс: (8672) 57-49-34,

e-mail:erudit@mon.alania.gov.ru

mailto:e-mail%5eedu@osetia.ru